
Kjekk, innholdsrik enebolig med  
hjørnetomt. Barnevennlig  

beliggenhet i enden av blindgate.  
Garasje. Solrike uteområder.

Ragnestølberget 18, 4347 LYE



Drømmebolig for  
barnefamilien

 i enden av en blindgate.

Velkommen til Ragnestølberget 18!
Vi har gleden av å presentere denne innholdsrike eneboligen med  
barnevennlig og populær beliggenhet i enden av blindgate.  
Uteområdet er laget slik at en har flere fine soner som gir god  
utnyttelse. 

Innhold:
1.etg.: Entre/      gang, stue/      kjøkken, Tv‑stue/      soverom, bad/      vaskerom og  
bod
2.etg.: Stue/      gang, 3 soverom og bad
Lagring på loft.

Enkel garasje.

Verdt å legge merke til!
‑ Godt innhold på en praktisk planløsning
‑ 4 soverom, 2 stuer og 2 bad
‑ Vedovn og varmepumpe
‑ Moderne kjøkken (oppgradert i 2019)
‑ Solrik terrasse og hagestue
‑ Hjørnetomt 
‑ Parkering i enkel garasje m/      Easee ladeboks

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Anne Kristine Undheim

Andreas Rage

Eiendomsmegler MNEF

Partner /     Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 482 54 277
E‑post	 anne.kristine.undheim@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00

Mobil	 934 94 115
E-post	 andreas.rage@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Jernbanegata 5
4340 Bryne

Prisant.:	 Kr 4 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 111 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 501 100,‑
Selger:	 Tor Eilev Kleiverud

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1990
BRA‑i/      BRA Total	  138/      156 kvm
Tomtstr.:	 306.1 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5

Gnr./      bnr.	 Gnr. 23, bnr. 582
Oppdragsnr.:	 1403250270
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 138 m²
BRA ‑ e: 18 m²
BRA totalt: 156 m²
TBA: 23 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 72 m² Entre/     gang, stue/     kjøkken, soverom/     kontor, bad/     vaskerom og bod.

2. etasje
BRA‑i: 66 m² Stue/     gang, 3 soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² (terrasse‑ og balkongareal)

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 18 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Mindre  
areal avvik kan forekomme grunnet bygningens utforming(variernede tykkelser på  
utforete vegger), samt manglende godkjente plantegninger på befaringsdagen.

Terrasse ‑ 23 m2. ‑ TBA
Boligen har en spesiell karakter som gjør den vanskelig å måle. Arealet må derfor  
betraktes som ca.
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Utvendig hagestue utgjør 13 m2
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
306.1 m²

Tomtebeskrivelse
Flott opparbeidet med terrasseflater, plen og busker/      planter

Det gjøres oppmerksom på at hage strekker seg ut over kommunal eiendom. Selger  
opplyser at boligen har benyttet seg av denne hagen siden byggeår. konf. megler.

Beliggenhet
Ragnestølberget 18 har en attraktiv beliggenhet i et veletablert, populært og  
barnevennlig område på Lye. Nærområdet kan tilby godt skoletilbud med barne‑ og  
ungdomsskole. Lye har også flere barnehager, både kommunale og private. Flere  
lekeplasser like i nærheten som sikrer barn en variert og kjekk hverdag i et flott og  
sosialt miljø.

Eiendommens beliggenhet gjør det enkelt å trekke til flotte turområder i Njåfjellet og  
Åsen med alt fra åpne vidder til granskog med vann og tjern. Lye tilbyr også gode  
sport‑ og fritidstilbud med både fotball, håndball, innebandy og friidrett i umiddelbar  
nærhet til leiligheten med flotte idrettsanlegg for både store og små.

Kollektivtransport med gode bussforbindelser er lett tilgjengelig med mulighet for  
enkel transport til Bryne sentrum med shopping‑ og kafémuligheter, kjøpesenteret  
M44, restauranter, gode togforbindelser mot nord og sør.

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved fellesvisninger ellers kontakt megler for  
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